
2023 年 4月吉日 

お客様 各位  

〒522-0058 滋賀県彦根市須越町 1190 

アクアシステム株式会社 

TEL：0749-47-5215  

FAX：0749-28-1474 

 

ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、当社ではゴールデンウイーク休業を下記の通りとさせていただきます。ご不便おか

けし申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

2023 年休業日（ 〇営業 ×休業 ）  

 

4/29 

(土) 

4/30 

(日) 

5/1 

(月) 

5/2 

(火) 

5/3 

(水) 

5/4 

(木) 

5/5 

(金) 

5/6 

(土) 

5/7 

(日) 

× × 〇 〇 × × × × × 

 

 

※お問合せやご注文に関しましては、上記休業期間後に順次対応させていただきますので、

予めご了承ください。 

 

以上 


